            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

扫描模式
4 单击文件格式钮选择扫描图保存文件格式
5 单击文件命名钮扫描图选择合适命名方式
6  单击卡片扫描钮开始扫描
扫描结束扫描图会动保存您选文件保存路径
文件夹时扫描图缩略图形式显示缩略视图窗口
预先设定文件名文件格式进行命名
7 果您查扫描图点击开图文件夹钮查扫描完成图
7
3 5 4
文件位置菜单窗口
630     户手册
应程序扫描稿件
章节容指导您第三方应程序（ ：Adobe  PhotoShop）中调
 ScanWizard DI 进行扫描
1  扫描稿件放置动进纸器进纸托盘
2  启动应程序（例 ：Adobe PhotoShop）
3 单击 Adobe  PhotoShop 文件钮选择导入选项扩展选项中选择
Microtek  ScanWizard  DI  (TWAIN)驱动选中ScanWizard  DI
(TWAIN) 驱动调界面会出现屏幕
4  遵循扫描稿件章节中步骤 4 步骤 7根您求扫描文件
设置相关选项
5  做完相关设定单击扫描钮开始扫描
扫描完成图会发送 Adobe  PhotoShop 中动开
您 Adobe  PhotoShop 中根需求图进行保存印编
辑等操作
4
5户手册     31
扫描稿件
根您需求您扫描稿件进行种方式操作
扫描进行 OCR 识
OCR  识功您扫描文件影软件处理辨识成编
辑修改文字档您意常文字处理程序（例 ：WordExcel
PowerPoint）中进行编辑修改
1  缩略视图窗口中您通勾选图左侧复选框选择工具栏（全
部选择反选择）选项选择您进行 OCR 识文件
OCR 钮
选择图
缩略视图窗口
选择工具
果您想次选择图点击全部选择钮
2  缩略视图窗口中单击 OCR 钮激活 OCR 识高级设置窗口32     户手册
3  OCR 识高级设置窗口中设置相关参数
— 保存位置 ：您指定目录保存转化文件
—  语言 ：选择您扫描原始文件语言类型该拉菜单中选项包含
世界常种语言
— 文件格式：选择文件格式保存转化文件选项包括
DOCXPDFPPTXRTFTXTXLSXLSX  XML
文件格式选中 PDF 时您窗口方 PDF 选项进行进步设置
色彩类型 ：该拉菜单您转化文件选择种色彩类型选择
项 ：RGB色彩灰阶黑白色
压缩方式 ：该拉菜单您选择种支持文件压缩功文件格式
选择项：动JPEGJPEG2000LZW  ZIP选中 JPEG  JPEG2000 时
 JPEG 品质选项通左右拖动滑块设置扫描图质量
输出方式 ：扫描包含图文字文档时该拉菜单您选择需
输出模式选择项 ：图图基文字背景文字基图
背景文字
输出格式 ：该拉菜单您选择需PDF 格式标准
页保存文件 ：果选中选项 OCR 完成软件会动
扫描识文件保存文件
4 设置完成单击开始识钮执行 OCR 操作
   OCR 完成  转换文件会发送您选择文件夹户手册     33
扫描 Email
Email 功您步完成保存 Email 文件通电脑系统默认电子
邮件快捷简便您扫描结果分享
1  缩略视图窗口中您通勾选图左侧复选框选择工具栏（全
部选择反选择）选项选择您通 Email 发送图
Email 钮
选择图
缩略视图窗口
选择工具
果您想次选择图点击全部选择钮
2  缩略视图窗口中单击 Email 钮激活默认 Email 应程序然